مهرداد میرزاپور

۳. محمدرضا حسن خانی
بنابر این گزارش، آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی
عود نوازی قشم با حضور عادل پیغامی، رییس هیات
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، جمعی از
اســاتید مطرح موسیقی کشور و هنرمندانی از سراسر

کشور و حضور پرشور علاقه مندان برگزار شد.

یکشنبه 20 اسفند 1402، 29 شعبان 1445 ، 10 مارچ 2024، شماره 4428 2

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد:

اقتصاد کیش - رییس هیات مدیره
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با
نگاهی جامع به شرایط امروز جزیره قشم می
توان دید که در گوشــه و کنار این جزیره
نشــانه های مکتب فرهنگی و هنری خلیج

فارس قابل مشاهده است.